UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /QĐ-GDĐT Bình Chánh, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về công nhận giáo viên đạt danh hiệu giáo viên mầm non dạy giỏi cấp huyện

Chủ đề “Xây dựng kế hoạch và tổ chức hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc,
giáo dục”  năm học 2023–2024

------------------
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2018 của
Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của
Phòng Giáo dục thuộc Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh;

Căn cứ Kế hoạch số 5338/KH-SGDĐT ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Sở Giáo
dục và Đào tạo Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên mầm non dạy giỏi cấp Thành
phố chủ đề “Xây dựng kế hoạch và tổ chức hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo
dục” năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 08/KHPH-LĐLĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 9 năm
2023 của Liên đoàn Lao động-Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch phối hợp tổ
chức Hội thi giáo viên mầm non dạy giỏi cấp huyện chủ đề “Xây dựng kế hoạch và
tổ chức hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục” năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả hội thi giáo viên mầm non dạy giỏi cấp huyện chủ đề “Xây
dựng kế hoạch và tổ chức hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục” năm học
2023-2024;

Theo đề nghị của Tổ quản lý giáo dục mầm non,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 58 giáo viên đạt “giáo viên mầm non dạy giỏi cấp huyện

chủ đề “Xây dựng kế hoạch và tổ chức hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục”
năm học 2023-2024. (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Trao giấy công nhận cho 58 giáo viên đạt “giáo viên mầm non dạy
giỏi cấp huyện chủ đề “Xây dựng kế hoạch và tổ chức hoạt động nuôi dưỡng, chăm
sóc, giáo dục” năm học 2023-2024.

Điều 3. Tổ quản lý giáo dục mầm non, Tổ quản lý kế hoạch và cơ sở vật chất
Giáo dục, Tổ theo dõi phổ cập, giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo; Liên đoàn Lao động huyện Bình Chánh, Thủ trưởng
các trường MN-MG công lập, ngoài công lập và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổ QLGDMN (K.H);
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Mỹ Châu

UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN
Giáo viên mầm non dạy giỏi cấp huyện chủ đề “Xây dựng kế hoạch và tổ chức

hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục”  năm học 2023–2024
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-GDĐT, ngày        tháng 01 năm  2024)

Stt Họ và tên Giáo viên Đơn vị công tác Ghi chú

1 Ngô Thị Lệ Hằng Trường MN Thủy Tiên 2

2 Phạm Thị Mơ Trường MN Hoa Phượng Hồng

3 Nguyễn Thị Thúy Diễm Trường MN Hướng Dương 2

4 Nguyễn Thị Ngọc Huyền Trường MN Thủy Tiên

5 Võ Thị Mỹ Hạnh Trường MN Hoa Mai

6 Nguyễn Đoàn Thùy Oanh Trường MN Hoa Phượng Hồng

7 Trần Thị Phương Thảo Trường MN Hoa Mai

8 Phan Thị Bích Trâm Trường MN Thủy Tiên 2

9 Trần Ngọc Dung Trường MN Hoa Lan

10 Nguyễn Phương Thảo Trường MN Hoa Anh Đào

11 Nguyễn Thị Thanh Vân Trường MN 30 - 4

12 Nguyễn Thị Bích Ngọc Trường MG Hoa Phượng

13 Thiều Thị Dã Trường MN Hoa Thiên Lý 1

14 Huỳnh Thụy Thu Hương Trường MN Quỳnh Anh

15 Cao Thanh Tuyền Trường MN BaBy

16 Thiều Thị Ngọc Trâm Trường MN Hoa Anh Đào

17 Trang Hồng Diễm Trường MN Quỳnh Anh

18 Nguyễn Bảo Thủy Tiên Trường MN Thủy Tiên

19 Võ Thị Mỹ Linh Trường MN Bình Hưng

20 Nguyễn Thị Kim Giác Trường MN Vàng Anh

21 Bùi Thị Hồng Nhung Trường MN Hướng Dương 2

22 Hồ Mỹ Duyên Trường MN Ngọc Lan

Stt Họ và tên Giáo viên Đơn vị công tác Ghi chú

23 Lại Thị Tuyết Ngân Trường MN Hoa Hồng 2

24 Nguyễn Thị Hồng Đào Trường MN Thủy Tiên 1

25 Lê Thị Trang Trường MN Hoa Thiên Lý

26 Lê Thị Tú Trinh Trường MN Hướng Dương

27 Ngô Thị Thương Trường MN Sen Hồng

28 Hồ Thị Liệu Trường MG Hoa Phượng

29 Tô Thị Minh Thức Trường MN Hoàng Anh

30 Nguyễn Thị Phương Trường MN Hoa Sen

31 Võ Thị Hồng Lý Trường MN Quỳnh Hương 2

32 Trần Thụy Hà Linh Trường MN BaBy

33 Đỗ Thị Ngọc Bích Trường MN Thủy Tiên 1

34 Lê Thị Tuyết Linh Trường MN Quỳnh Hương 2

35 Nguyễn Thị Cẩm Hồng Trường MN Ngọc Lan

36 Nguyễn Thị Kim Huệ Trường MN Hoa Hồng

37 Nguyễn Thị Cẩm Hồng Trường MN Bình Hưng

38 Nguyễn Thị Tuyết Vân Trường MN Hướng Dương

39 Hồ Thị Hồng Oanh Trường MN Hoa Thiên Lý 1

40 Trần Thị Kim Ngân Trường MN Hoa Hồng 2

41 Võ Thị Hồng Nhung Trường MN Hoàng Anh

42 Nguyễn Thị Kiều Trang Trường MN Hoa Phượng 1

43 Nguyễn Thị Tuyết Nga Trường MN Hoa Thiên Lý 2

44 Nguyễn Thị Mỹ Hằng Trường MN Sen Hồng

45 Nguyễn Thị Thúy An Trường MN Hoa Sen

46 Dương Thị Ý Như Trường MN Quỳnh Hương

47 Trần Thị Mỹ Phương Trường MN Vàng Anh

48 Nguyễn Phước Minh Nguyệt Trường MN Hoàng Anh 2

49 Nguyễn Thị Mai Thảo Trường MN Hoa Thiên Lý 2

50 Nguyễn Thị Trúc Lin Trường MN 30 - 4

Stt Họ và tên Giáo viên Đơn vị công tác Ghi chú

51 Hoàng Thị Thuỳ Trang Trường MN Quỳnh Hương

52 Triệu Thị Hồng Thắm Trường MN Hoa Thiên Lý

53 Châu Thị Cẩm Tú Trường MN Hoa Phượng 1

54 Vương Thị Ngọc Mi Trường MN Hoa Lan

55 Nguyễn Thị Ngọc Giáu Trường MN Phong Lan

56 Nguyễn Thị Hoàng Yến Trường MN Hoa Hồng

57 Châu Thị Mộng Tuyền Trường MN Bé Yêu

58 Nguyễn Thị Thu Trường MN Việt Mỹ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH CHÁNH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:52:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Ngọc Châu<ntnchau.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:34:58+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:00:26+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:00:31+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:00:42+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:00:48+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:00:54+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:01:17+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!